
UCHWAŁA NR XXX/276/2021 
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w domu dla 
matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 920) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 1876 ze zm.1)) oraz po konsultacjach z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 1057 ze zm.2)) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/254/2021 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 23 lutego 2021 roku w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet 
w ciąży, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:       

3. Osoby, których dochód przekracza kryterium dochodowe określone w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 1876 ze zm.) ponoszą odpłatność według 
poniższej tabeli: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub osoby 
w rodzinie w stosunku do kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust 1 ustawy o pomocy 
społecznej 

Wysokość miesięcznej odpłatności w procentach 
liczonych od średniego miesięcznego kosztu 

utrzymania w domu 

powyżej 100% do 200% 10% 
powyżej 200% do 300% 20% 
powyżej 300% do 400% 50% 
powyżej 400% do 500% 70% 

powyżej 500% 100% 

       

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Przemysław Cichosz 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2020r. poz. 2369 
2) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2019r. poz. 2020 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C57B269-1313-4D59-B401-4A4726CC0232. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-04-26T22:00:00+0000
	Polska
	Przemysław Cichosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




